[bookmark: _GoBack]                                          проект

Российская Федерация
Совет депутатов Успенского сельского поселения
Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от                №
с. Успенское

	Об утверждении изменений и дополнений в Генеральный план Успенского сельского поселения

          В соответствии с положениями статей 5.1, 9, 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Успенского сельского поселения, на основании протокола общественных обсуждений и обязательного приложения к нему от 19.01.2023, заключения о результатах общественных обсуждений по проекту от 19.01.2023, опубликованными в специальном выпуске официального бюллетеня Успенского сельского поселения «Успенские новости» от 20.01.2023 № 2
Совет депутатов Успенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Внести прилагаемые изменения и дополнения в Генеральный план Успенского сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Успенского сельского поселения № 63 от 15.02.2012 г. в редакции решений от 04.06.2014 № 168, от 30.12.2014 № 183, от 06.12.2018 № 174, от 29.01.2021 № 24, от 29.10.2021 № 54 изложив в новой редакции:
1)Положение о территориальном планировании (текстовая и графическая части) согласно приложению 1;
2)Материалы по обоснованию генерального плана (текстовая и графическая части) согласно приложению 2;
3)Сведения о границах населенных пунктов;
2.Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети интернет.

Подготовил и подписал
Главный специалист                                          Н.В. Царенкова

Антикоррупционная и правовая экспертиза
Прокурора Чудовского района